Verbum, Restitui intelligitur non tantum de Restituitio
sed etiam de fructibus et expensis omnibus accessorie
venientibus Azouid, leg. 3. lib. 2. tit. 13. Neop. n. 44.

Verbum debet necessitatem importat, Greg. leg. 3.
tit. 2. p. 3. §. 3. Bobad. lib. 1. C. 12. n. 5.

Verbum, pot aora n. est definitivum, Canez, lib. 3.
C. 10. n. 563. Scacia, de iudiciis lib. 1. C. 93. n.
2. et de appellationibus q. 10. memb. 1. limit. 2. n. 20.
et V. Poleantea, Verb. Sentencia fol. 155.

Et non inducit obligationem sed decentiam, Jo-
mez, de potestate Episcop. tract. 2. q. 1. lect. 2. difficult.
10 n. 81.

Verbum, potest est facultativum Gaaz. disp. 126. n.
15. et disp. 506 n. 12. et 13. Gutz. de iur. p. 1. C. 3.
n. 6. Vbi aliquando producit.

Verbum n. potest indicat Carentiam iuris dictionem
et actum Contra gestum omnino Nedit nullum.
Barbos. in N. m. de elect. et de dictionibus dict.
226. n. 2. et de potest. episcop. aleg. 25. n. 2

Verb. Gerundium in do Veluti faciundo et alia

Verbum.

Respicientia tempus futurum non solum formam
et conditionem inducit sed ordinem, et aliquan-
do distributionem importat, et necessitatem Casill.
lib. 2. C. 25. n. 5. et 65.

Verbum, ut id est sea ut executivum, et iudicij
ministerium n. Requirit Azcued, leg. 1. tit. 11. lib.
2. R. Cop. n. 58. et leg. 11. tit. 10. lib. 5. n. 3.

Verbum credat, oporemion de inobilitat in religione
Azcued. in leg. 3. tit. 11. lib. 5. R. Cop. n. 3.

Verbum nullo modo, idem denique unam manna habet
vin de ceteri irritantur et excludit omnem dispen-
sationem et Calum Sarrua, decim. 89. n. 6.

Verbum aliquid verificat, in minimo Karbon.
leg. 15. tit. 18. lib. 5. gl. 2.

Verb. non ego est affirmare Jan. in leg. videtur Pa-
trum. §. Marzell. n. 3 de iur. iur.

Verb. alioquin importat conditionem ex leg.
divortio in principio. ff. de negotiis gestis leg. alias
Junta gl. ff. de iur. iur. Bart. in leg. 1. q. 1. n.
11. ff. de Condition et demonstrat. Casar. de gra.
in decim. 143. n. 12.

In Verbo in Continenti Considerat, aliquod es
patium leg. 1. §. item. si ira ff. ad legem. faldid.
Menech. de albina. lib. 2. Cap. 30. Arcud. leg. 1
tit. 3. lib. 2. R. et in leg. 2. tit. 13. eod. n.º 89 et
in leg. 6. eiusd. tit.

Verbo decet desentiam significat Moraz, de
Causs. p.ii tom. 2. lib. 5. Cap. 11. n.º 2

Verbum. qui cunque, vel que cunque, Volgo
otiosas uarias Compre hendit etiam disimile Res
et es Verbum generale Arcud. leg. 2. tit. 13. lib.
2. R. n.º 5

Las Palabras en caso de dudas se deuen entender
naturaliter y segun en gramatical sentido foraz,
deponit. Episcop. tractad. 5. q. Vnic. leuion. 4.
difficult. 2. n.º 18.